МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2013  года                                                                               № 5\14
О порядке и формах учета и отчетности поступления и расходования средств в избирательные фонды кандидатов при проведении
выборов на должность главы муниципального образования
«Сельское поселение Фединское»
Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 47 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:
1. Порядок и формы учета и отчетности  поступления и расходования средств в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов на должность главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области регулируется «Инструкцией о порядке и формах учета и отчетности поступления и расходования средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов при проведении муниципальных выборов на территории Московской области», утвержденной решением Избирательной комиссии Московской области от 12.05.2008 № 515 (в ред. от 07.04.2009 № 748).

2. Разместить настоящее Решение в сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района (http://www.vmr-mo.ru).
Председатель  Территориальной
избирательной комиссии

     В.И. Кутьев
Секретарь Территориальной
 избирательной комиссии

      Т.Н.Воеводина